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Technische daten Diaz

Standard Version

Material Rahmen korrosionsgeschütztes Stahl 

Lackierung Außenqualität Pulverlacke 

Räder Aluminium Felge mit V2A Speichen

Beleuchtung vorne, LED, eigene Batterien, Hinten über System

Klingel sportliche und leicht bedienbare Klingel 

Schutzbleche Kunststoff, schlagfest

Kettenschutz Kunststoff, geschlossenes Modell 

Lenker Metall-Lenker, ergonomisch mit Schnellverschluss 

Sattel 

Bremsen Scheibenbremsen vorne, Rücktrittbremse hinten 

Antrieb 5-Gang Schaltung mit Rücktrittbremse

Fahrradteil 

Vorderteil* Verschiedene Sitzoptionen möglich

Teilbares Rahmen in der Basis abnehmbar

Reifen Schwalbe, Pannensicher

komfortabel, höhen verstellbar 

Schloss

*Inklusive in höhen verstellbaren und wegschwenkbare Fußbrett. 
Waschbaren Polsterbezug und Beckengurt.

Länge in mm (H)

Breite in mm (M)

Gewicht in kg

Kurbellänge in mm

Schrittlänge in mm (F) (D)

Sattelhöhe - Boden in mm 

Einstiegslänge in mm 

Einstiegshöhe in mm 

Lenkerhöhe in mm (G)

Sitzbreite (einstellbar) in mm (A)

Maximale Belastung in kg

Reifengröße vorne in ETRTO

Reifengröße in Zoll

Reifengröße Schwenkräder 

450

55-406

20 x 2,15

200 x 50

150

2350

760

74

170

770-980

1020-1200

47-559

26 x 1,75

120

Fahrradteil Rollstuhlteil 

Maximale Belastung total in kg 240

Sitztiefe in mm (B)

Rückenhöhe in mm (C)

430-540

480-550

AXA Kabelschloss

Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Zubehör nicht inbegriffen.   

Garantie
Auf das Rahmen und den Vordergabel bekommst du 5 Jahre Garantie auf 
Rahmen und Vorderradgabel. Registriere dein Diaz auf 
www.huka.nl/de/garantie und es gibt die Möglichkeit den Garantie zu 
verlängern bis 10 Jahre auf dieser Teile. Daneben gibt es 2 Jahre Garantie 
auf die Batterie und übrige Teile. Ausgenommen sind die Verschleißteile. 
Weitere Informationen über die Garantiebedingungen ist zu finden auf 
www.huka.nl/de/garantie.

Möglichkeiten alternativer Teile
Die Diaz ist im Grundausstattung mit mehrere Standardteilen 
ausgestattet. Optional sind diese Teile zu ersetzen durch eine 
Alternative. Die Alternative Teile finden Sie auf der Preisliste.

siehe Bestellblatt für verschiedene OptionenOptionen 

 Sattelstütze 350 mmSattelstütze 

abnehmbar

820-1030

450

390

490-750


